2022 年 12 月 19 日

各 位

                                   西日本シティＴＴ証券株式会社

当社役職員の新型コロナウイルス感染について

12 月 17 日（土）、当社北九州支店（北九州市）に勤務している役職員 1 名、および昨日 12 月 18 日（日）、

当社本部（福岡市）に勤務している役職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

したので、お知らせします。なお、当該 2 名の感染経路に関連はありません。

当社は、関係機関と連携のうえ、以下の対応を取ってまいります。

・感染者の行動歴および濃厚接触の可能性があるお客さまの調査

・濃厚接触の可能性がある職員に対する自宅待機の指示および健康状態の経過確認

・感染者が勤務している執務室および共用部分の消毒

当社は、今後もお客さまおよび役職員の健康と人命保護を最優先とし、関係機関と連携のうえ、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止と事業継続に努めてまいります。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

＜本件に関するご照会先＞

西日本シティＴＴ証券 企画総務部 田中・藤 TEL 092-707-3003